
PREFEITURA MANICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTÁDO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

P O R TA R I A No 30.235t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido a servidora NOEMI DE FATIMA DA SILVA,

matricula 5513495, ocupante do cargo efetivo de zeladora, com carga horaria de 40

horas semanais, lotada na Secretaria de Educação, a partir de 11 de fevereiro de

2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 11 DE FEVEREIRO DE2022.

Publique-se.

RICARDO ORTINÃ

PREFEITO MUNICIPAL


